
                      

 

 

 

 

                              PORTARIA N° 050, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA- RS, no uso de 

suas atribuições legais,  

 

 

 

 RESOLVE: 

 

 

         NOMEAR ROSEANE DORNELLES TELES para assumir o cargo de 

ASSESSOR TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR - ASSESSORIA DE ENGENHARIA E 

ARQUITETURA, padrão CC 02, do Quadro de Cargos em Comissão criado pela Lei 

Municipal nº 808/2012, e suas alterações, sob o regime jurídico único estatutário instituído 

pela Lei Municipal nº 807/2012, e suas alteração, junto à Secretaria Municipal de Fazenda 

e Planejamento, a partir de 15 de fevereiro de 2021. 

  

 

Presidente Lucena, 15 de fevereiro de 2021. 

 

 

GILMAR FÜHR                                                  

                  Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

Registre-se. Publique-se. 

 

 

CÉSAR ALBERTO KARLING  

Secretário Municipal de Administração Interino  

 


